
Įstaiga / įmonė : Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis" 

Skelbimo įvadas : Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“ ieško logopedo nuolatiniam darbui nuo 

1,00 iki 1,5 pareigybės, ugdomoji kalba – lietuvių. 

Pareigos : Logopedas 

Reikalavimai : • aukštasis universitetinis ar jam prilygstantis edukologinis 

išsilavinimas; 

• logopedo kvalifikacija; 

• gebėjimas įvertinti kalbos raidos ypatumus, kalbos ir kitus 

komunikacijos sutrikimus, ugdytinių specialiuosius poreikius; 

• ugdytinių, turinčių kalbos sutrikimų, specialiosios pedagoginės 

pagalbos teikimo metodų išmanymas, gebėjimas juos taikyti 

šalinant šių ugdytinių kalbos sutrikimus; 

• gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti su ugdytiniais, turinčiais 

kalbos sutrikimų, ir bendradarbiauti su pedagogais, kitais 

asmenimis, tiesiogiai dalyvaujančiais ugdymo procese, ugdytinių 

tėvais, pedagoginių psichologinių tarnybų, sveikatos priežiūros, 

švietimo ir kitų įstaigų darbuotojais; 

• bendrųjų, specialiųjų programų, Bendrųjų ugdymo planų 

išmanymas; 

• gebėjimas tinkamai parengti reikiamus dokumentus; 

Privalumai: 

• logopedo darbo patirtis; 

• gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti, konstruktyviai spręsti 

problemas; 

• darbo patirtis su specialiųjų ugdymosi  poreikių ugdytiniais, 

kūrybiškumas, iniciatyvumas, gebėjimas naudoti IT. 

  

Dokumentai, kurie turi 

būti pateikti : 

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos. 

3. Logopedo kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijos. 

4. Gyvenimo aprašymas. 

Dokumentus su nuoroda „Dėl logopedo darbo“ siųsti elektroniniu paštu 

rastine@ziogelis.vilnius.lm.lt   

Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus 

informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

  
 

Siūlome : Darbą nuostabiame kolektyve.  

Lankstų darbo grafiką – 1 pareigybės darbo krūviui  22 darbo valandos 

tiesioginiam darbui su vaikais per savaitę, 14 darbo valandų 

netiesioginiam darbui. 

Darbo užmokestis priklauso nuo darbo stažo ir turimos   kvalifikacijos (1 

pareigybės darbo krūviui : 1670 – 2330 Eur  neatskaičius mokesčių), gali 

būti didinamas už darbo sudėtingumą. 

  

Adresas : J. Kolaso g. 15, Vilnius (Pavilnio mikrorajonas) 

Skelbimas galioja iki : Kol bus priimtas specialistas 

    

Kontaktinė informacija : Vilniaus lopšelio-darželio „Žiogelis“ administracija 

Telefonai pasiteirauti: (8 5) 267 09 69; 267 38 69. 

 

mailto:rastine@ziogelis.vilnius.lm.lt
file:///C:/Users/Žiogelis/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/2MGQCWAD/olaso%20g.%2015

